www.jnc.dk 76 Belysning
 Forbindelsestykke
Diskbelysning HERA Slimlite CS 220 Volt
Varenr. W L Enhed Pris pr. stk.
CS6 6 w 259 mm stk.
CS8 8 w 335 mm stk.
CS14 14 w 595 mm stk.
CS21 21 w 895 mm stk.

Sælges så længe lager haves.
 Tilslutning
NYT
PRODUKT
GOD
PRIS
NYT
PRODUKT
NYT
PRODUKT
Download datablad på www.jnc.dk
1:1 side 101
Tlf.: +45 3670 6633 77   Belysning LED
Forbindelsesstik
Varenr. Farve LED antal L. Enhed Pris stk.
LED36KH Kold hvid 36 stk. 30 cm stk.
LED36VH Varm hvid 36 stk. 30 cm stk.
LED36K Kød 36 stk. 30 cm stk.
LED24B Brød 24 stk. 20 cm stk.
LED36B Brød 36 stk. 30 cm stk.
Varenr. Type Ledning Enhed Pris pr. stk.
LED36T Enkelt 2,5 m stk.
LED72T Dobbelt 2,5 m stk.
Varenr. Ledning  Type Enhed Pris pr. stk.
LEDL30 3 cm Enkelt stk.
LEDL1000 100 cm Enkelt stk.
LEDL30TS 3 cm Dobbelt stk.
LEDL1TS 100 cm Dobbelt stk-
Samleled          LED diskbelysningHERA LED  lys 24 Volt
Varenr. Enhed Pris pr. stk.
45.1411 stk.
 Lysprofi l og endekappe
 LED sticks  LED sticks dobbelt
Varenr. Farve LED antal L. Enhed Pris stk.
LED72KH Kold hvid 72 stk. 30 cm stk.
LED72VH Varm hvid 72 stk. 30 cm stk.
LED diskbelysning
Det nye LED fra Hera er ideelt til diske.
- 24 dioder pr. 20 cm
- 36 dioder pr 30 cm
- 72 dioder i dobbeltstick pr. 30 cm
- Specielt lys til kød og brød
Fastgørelse: monteringsbeslag  og dobbeltklæb-
ende tape medfølger.
Omformer se side 79
Varenr. Farve Længde Enhed Pris pr. stk.
LED550 Kold hvid 550 mm stk.
LED850 Kold hvid 850 mm stk.
LED950 Kold hvid 950 mm stk.
LED1150 Kold hvid 1150 mm stk.
Komplet dobbelt LED disklys i aluprofi l
Varenr. Type Mål Enhed Pris
52.3430 Profi l 5 m meter
43.2793 Endekappe 60 x 20 stk.

Varenr. Watt. Udgange Ledning Enhed Pris pr. stk.
OM15 15 w 12 2 m stk.
OM30 30 w 12 2 m stk.
OM60 60 w 12 1,8 m stk.
Omformer
Passer til Stiks - KB 12 -  Line
Omformer til lysdæmper
Varenr. Watt Udgange Ledning Enhed Pris pr. stk.
OMD15 15 w 12 2 m stk.
OMD30 30 w 12 2 m stk.
Omformer
Passer til ARF68
OBS!! Ikke benyttede strøm udtag SKAL blændes
LED line
Varenr. Farve L W Dioder Enhed Pris stk.
LINE30K Kold hvid 30 cm 0,8 12 stk.
LINE30V Varm hvid 30 cm 0,8 12 stk.
LINE100K Kold hvid 100 cm 0,8 36 stk.
LINE100V Varm hvid 100 cm 0,8 36 stk.
LED lys
Hvorfor vælge HERA LED lys?
  - Spar op til 75 %  på strømmen.
  - Hera LED garanterer optil 30.000 timer med
    fuld lysstyrke.
    Svarende til 10 år med 8 timers lys pr. døgn.
  - Lysfarvestabil. Alle dioder lyser i samme farve.
Varenr. Ledning Dæmpning Enhed Pris pr. stk.
DÆM 2 m 1 - 10 V stk.
Varenr. Ledning Enhed Pris pr. stk.
LINEF5 5 cm stk.
LINEF50 50 cm stk.
 LED line tilslutning
Varenr. Ledning Enhed Pris pr. stk.
LINET 2,5 m stk.
LED line forlænger